

SZPITAL WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
NIP 718-16-89-321 REGON 450665024
fax 86 47 33 210 tel. 86 47 33 266

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl

www.szpital-lomza.pl

ZT-SZP-226/01/2/2020

20.01.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę artykułów do wyposażenia systemu kontenerowego, artykułów do sterylizacji plazmowej, artykułów do sterylizacji tlenkiem etylenu oraz opakowań i testów do sterylizacji dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/2/2020

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ:

Pytanie 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1 pkt. a-c:

Sprzedawca zapłaci Kupującemu karę umowną:

- a) za odstąpienie od umowy przez Kupującego z przyczyn, za które ponosi odpowiedzialność Sprzedawca - w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części Umowy,
- b) za opóźnienie w realizacji zamówienia określonej partii asortymentu w terminie określonym w § 2 ust. 6 Umowy - w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto części zamówienia, której dotyczy opóźnienie w realizacji, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii asortymentu dostarczonej z opóźnieniem,
- c) za opóźnienie w wymianie asortymentu na wolny od wad w ramach rękojmi za wady w terminie, o którym mowa w § 8¹ ust. 3 Umowy, - w wysokości 0,5 % wynagrodzenia brutto wadliwej części Umowy, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwego asortymentu,

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 8¹ ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie rękawów papierowo-foliowe do sterylizacji (Lp. 3 i 4) oraz utworzenie odrębnego pakietu? Podzielenie pakietu umożliwiłoby większej ilości oferentom złożenie ofert atrakcyjnych pod względem ceny, walorów funkcjonalno-użytkowych oraz jakości. Umożliwienie złożenia ofert różnym firmom pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, wyposażone w folię siedmiowarstwową, łącznie z warstwą klejącą?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 1

poz. 4: Czy Zamawiający dopuści w lp. 1 rękaw 100 x 40 zamiast 100 x 50?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy Pakietu nr 1

poz. 4: Czy Zamawiający dopuści w lp. 4 rękaw 300 x 70 zamiast 300 x 80?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

***z up.
Bernadeta Krynicka***